dicti Collegii pro perpetuo remanere.

ITEM lego cuilibet Socio perpetuo ejufdem Coll. in

ordine facerdotali conſtituto Viginti Sex Solidos &

Octo Denarios ; cuilibet autem Socio non Prefbytero

in facris ordinibus conſtituto Viginti Solidos ; cuilibet

vero Socio in minoribus ordinibus conſtituto Sexdecim

Solidos Octo Denarios ; ac unicuique Scholari ejufdem

Coll. infra probationis annos exiſtenti, dum tamen ſte-

terit per annum in Collegio poftquam receptus fuerit

in verum & perpetuum Socium ejufdem, Trefdecim

Solidos Quatuor Denarios Sterlingorum .

C4 ITEM

xl APPENDIX.

ITEM lego cuilibet Capellano conductitio Capellæ

Coll. mei Oxon per biennium continuum adie mortis

meæmoram in dicto Coll. facienti, & divina celebranti

in eodem, Viginti Solidos. Etvolo, ordino, & difpo-

no, quod fingulis diebus a die mortis meæ notæ in

dicto Coll. ufque ad diem ſolempnitatis ſepulturæ meæ

& per quadraginta dies ex tunc immediate ſequentes

dicatur in communi in Capella ipfius Coll. cum nota

officium mortuorum ac miſſa ſolempnis de Requiem

pro anima mea, & animabus omnium fidelium de-

functorum.

ITEM lego Decem Libras dividendas & diſtribuen-

das inter Clericos & Choriſtas Capellæ dicti Coll.

Oxon. ac Servientes intrincecos communes ipfius Coll.

juxta difcretionem Cuſtodis Vicecuſtodis & Burfari-

orum Collegii memorati.

ITEM lego Cuftodi Coll. mei Winton. Decem Mar-

cas & unum cyphum argenteum deauratum, cum coo-

perculo, & unum aquarium argenteum deauratum,

pretii amborum Viginti Marcarum. Quem quidem

cyphum cum cooperculo & aquario volo dicto Cuſtodi

& fuis in ipfius officio Succeſſoribus ad uſum fuum &

dicti Coll. pro perpetuo remanere.

ac

ITEM lego cuilibet Socio perpetuo Prefbytero ejuf-

dem Coll. mei Winton. Viginti Sex Solidos & Octo

Denarios ; cuilibet autem Capellano conductitio Ca-

pellæ Coll. mei juxta Winton. Viginti Solidos :

Magiftro Thomæ Romfeye Inſtructori Scholarium Coll.

prædicti Centum Solidos, Sub-inſtructori vero five

Hoftiario Viginti Solidos. Et volo quod fingulis die-

bus adie mortis meæ ufque ad diem folempnitatis ſe-

pulturæ meæ, & per quadraginta dies extunc immedia-

te ſequentes dicatur in communi in Capella dicti Coll.

Winton. cum nota officium mortuorum & miſſa ſo-

lempnis de Requiem pro falute animæ meæ & omnium

fidelium defunctorum .

ITEM lego cuilibet Scholari Coll. mei Winton. Sex

Solidos & Octo Denarios .

ITEM lego Decem Marcas Sterlingorum dividendas

& diftribuendas inter Clericos & Choristas dicti Coll .